
 

'Bedelini ağır ödetiyoruz'
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C umhurbaşkanı Erdoğan İstanbul'un fethinin 564. yıl dönümü dolayısıyla hazırlanan 'Fetih
İftarı'nda konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasından satırbaşları:

İstanbul öyle bir şehir ki şairlerimiz en güzel şiirlerini bu şehir için yazmıştır.

İstanbul’da atılan her adımı, yaşanan her gelişmeyi yakından takip ediyorum.

2023 hedeflerimiz bizi muasır medeniyet seviyesinin üstüne taşıyacak önemli bir eşiktir.

"Bedelini ağır ödetiyoruz"
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"Bedelini ağır ödetiyoruz"

Bugün İçişleri Bakanım saat 12.00'ye doğru beni Kato Dağı'nın tepesinden aradı. Ne yaptılar
orada? İnlere girdiler. Ve o girdikleri inlerin tepesinden aradılar. Orada birçok teröristi etkisiz
hale getirdiler. Şehitlerimiz oluyor ama o şehitlerimizin evet ne ahı ne kanı yerde kalıyor. İşte
son günlerde elhamdülillah 1'e 10 gidiyor. Bedelini bu kadar ağır ödetiyoruz, ödetmeye de
devam edeceğiz.

"Terör örgütlerinin zararından kurtaracağız"

Özellikle FETÖ, DEAŞ ve PKK başta olmak üzere terör örgütlerinin bu şehre (İstanbul) verdikleri
zararları ortadan kaldıracak, onları bir daha bu şehre el uzatamayacak hale getirecek
çalışmaları süratle tamamlayacağız.

"Her şeyden önce saygıya ihtiyacımız var"

"Bu vatanın, bu milletin, inanın sevgi saygıya çok ihtiyacı var. Bunu başardığımız gün,
birliğimizi, beraberliğimizi güçlendirdiğimiz gün bu milleti kimse yıkamayacaktır ve zaten
birileri de bu milleti yıkamamanın sancısını çekiyor.

"En iyi şekilde değerlendirme gayretinde olacağız"

İnşallah önümüzdeki dönem, bu bakımdan çok önemli projeleri hayata geçireceğimiz, çok
önemli adımları atacağımız bir dönem olacaktır. Tüm bunları sizlerle birlikte
gerçekleştireceğiz. Başarılı arkadaşlarımıza destek vererek, verim alamadığımız
arkadaşlarımızın yerine yenilerini görevlendirerek önümüzdeki zamanı en iyi şekilde
değerlendirmenin gayreti içinde olacağız."

Beşiktaş'a tebrik

Bu akşam Beşiktaş Türkiye ligi şampiyonu oldu, tebrik ediyorum. Fenerbahçeli olsam da tebrik
etmek boynumuzun borcu."

Yeni Şafak was live·Follow



 

 



#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #İftar programı#İftar programı

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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